
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Poskytnutí MS licencí a software assurance III 
zadávanou dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), tj. mimo 

režim ZZVZ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 4.7.2025 níže uvedenou žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou dále reaguje. 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu dodavatele. 

 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s výzvou k podání nabídek uveřejní na svém 
profilu na adrese https://zakazky.operatorict.cz. 

 
 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

v poptávce máte v uvedené tabulce kódy pro licenci+SA, ale pak chcete pouze navazující SA. 

Chcete nacenit licence + SA dle tabulky, nebo jen prodloužení SA na další rok ? 

Děkujeme za upřesnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Zadavatel v rámci výběrového řízení poptává pouze prodloužení Software Assurance (SA) na další 
období. Nejedná se tedy o nové licence, ale pouze o navazující SA k již existujícím licencím. Kódy v 
tabulce slouží pouze jako reference pro identifikaci konkrétních produktů. 

Zadavatel požaduje nacenit pouze SA dle uvedených položek. 

 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Praze  
Za zadavatele 

 
 
_______________________________________ 
 Operátor ICT, a.s. 

   Mgr. Jakub Matas 

https://zakazky.operatorict.cz/

		2025-07-04T12:01:11+0200
	Mgr. Jakub Matas




